
 

 
 
 

KIEKIAI PAGAL APŽIŪROS AKTĄ NR. DA483120 
2023-09-06 

 
 
 

 
 

Objektas: Aido g. 31, Šiauliai. Stogo parapeto ir ventiliacijos šachtų stogelių apskardinimas. 
 

Eil. 
Nr. 

Numatomų atlikti darbų pavadinimas 
Mato 
vnt. 

Kiekis 

1 Stogo parapeto apskardinimų demontavimas m' 146 

2 
Ritininės (ruloninės) dangos nuvalymas nuo šiukšlių, kerpių ir 
pabarstų, nukeliant šiukšles žemyn 

m² 120 

3 Pagrindų gruntavimas prieš klijavimą m² 120 

4 
Viršutinės prilydomosios bituminės dangos (>5 mm) prilydymas 
užleidžiant pilnai ant parapeto šonų, viršaus, ant stogo užleidimas ne 
mažiau 150 mm 

m² 120 

5 

Nauji laikikliai parapeto apskardinimui iš cinkuotos plieno juostos >4 
mm storio sudarant didesnį nei 2,9° nuolydį į vidinę stogo pusę. 
Laikikliai tvirtinami ant plastikinių kaladukų tvirtinant mūrvinėmis, 
atstumas tarp laikiklių ne didesnis nei 50 cm. 

vnt. 322 

6 

Parapeto apskardinimo įrengimas iš cinkuotos skardos (storis >0,7 
mm) ant naujų laikiklių. Apskardinimas su standumo briaunomis (kad 
nebarškėtų, nejudėtų), platesnis nei mūras mažiausiai po 50 mm iš 
šonų atitrauktas, ant laikiklių standžiai užsikabintų galais. Išorinis 
sparnelio (vertikalus nuleidimas) ne mažesnis nei 80 mm. Tarpusavio 
sujungimai dvigubo valcavimo. Apskardinimas turi užsikabinti ant 
laikiklių, negali būti naudojami jokie varžtai, kniedės ar savisriegiai 

m' 146 

7 
Esamų ventiliacijos šachtų apskardinimų demontavimas, atliekas 
nukeliant žemyn 

m² 16 

8 Montavimo kilpų demontavimas vnt. 18 

9 

Stogelio įrengimas iš cinkuotos skardos (storis >0,7 mm) ant naujų 
laikiklių. Stogelis turi būti dvišlaitis, su standumo briaunomis (kad 
nebarškėtų, nejudėtų), platesnis nei šachta mažiausiai po 50 mm iš 
šonų, ant laikiklių standžiai užsikabintų, galai prikniedyti. Visos 
šachtos pavyzdys žemiau foto 

m² 18,6 

10 
Cinkuotos vielos tinkliuko 15x15 mm akutės įrengimas nuo paukščių 
ant ventiliacijos šachtų angų 

m² 18 

11 Statybinių atliekų ir kitų šiukšlių išvežimas ir utilizavimas t 0,4 
12 Visi darbai atliekami aukštyje, įrangos įsivertinimas Kompl. 1 

13 
Kiti darbai, kurie neišvardinti, bet Rangovo nuomone, būtini norint 
pasiekti geriausią rezultatą 

Kompl. 
Nusistato 
Rangovas 

14 Darbo vietos sutvarkymas Kompl. 1 
 



 

 
  

  
 

  2023 © UAB „Mano Būstas”. Visos teisės saugomos. 

Kopijuoti, dauginti bei platinti galima tik gavus raštišką UAB “Mano Būstas” sutikimą. 
 

2 2 2 

 
 
 
 
Pastabos: 

1. Darbus ir jų kiekius tikslinti vietoje; 
2. Rangovas privalo įsivertinti visus darbus, kurie nėra išvardinti kiekių žiniaraštyje, bet, jo 

nuomone, yra būtini atliekant aukščiau minėtus darbus; 
3. Atliktus darbus priduoti techninės priežiūros inžinieriui. 

 
 
 
Sudarė: techninės priežiūros inžinierius Gediminas Pučkorius  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


